
郑开同城东部供水工程郑州东部原水干管工程（一期）项目涉线迁改成交公告

（招标编号：DBGSXMB2024-002）

       
一、中标人信息：

   

标段(包)[001]郑开同城东部供水工程郑州东部原水干管工程（一期）项目涉线

迁改:

      中标人：中国通信建设第四工程局有限公司

中标价格：43.306351万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1.项目编号：DBGSXMB2024-002

2.项目名称：郑开同城东部供水工程郑州东部原水干管工程（一期）项目涉线

迁改

3.采购方式：询比采购

4.公告发布日期：2024年3月8日

5.评审日期：2024年3月14日

二、成交情况

成交供应商：中国通信建设第四工程局有限公司

成交价：433063.51元

地址：郑州市二七区中原东路102号

工期：30日历天

项目经理：郭琨      注册编号：豫1412017201729013

质量要求：工程质量满足国家现行施工验收规范和质量验评标准要求

三、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务

平台》、《郑州自来水投资控股有限公司》上发布，成交公告期限为1个工作日

。

四、其他补充事宜：无



五、联系事项

采购人：郑州自来水投资控股有限公司

地址：河南省郑州市中原区中原中路67号

联系人：李先生

电话：0371-56850607

电子邮箱：dbgsxmb@163.com

传真：0371-56850607

代理机构：中建山河建设管理集团有限公司

地址：郑州市金水区经五路23号

联系人：闫女士、张先生

联系电话：0371-65350087  13071082136

电子邮箱：shanheguanli01@163.com

 

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：郑州自来水投资控股有限公司                         

   地    址：河南省郑州市中原区中原中路67号                                

   联 系 人：李先生                             

   电    话：0371-56850607                                

   电子邮件：dbgsxmb@163.com                             

   招标代理机构：中建山河建设管理集团有限公司

   地    址： 郑州市金水区经五路23号

   联 系 人： 闫女士、张先生

   电    话： 0371-65350087

   电子邮件： shanheguanli01@163.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



 

郑开同城东部供水工程郑州东部原水干管工程（一期）项目涉线迁

改成交公告

一、项目基本情况

1.项目编号：DBGSXMB2024-002

2.项目名称：郑开同城东部供水工程郑州东部原水干管工程（一期）项目

涉线迁改

3.采购方式：询比采购

4.公告发布日期：2024年3月8日

5.评审日期：2024年3月14日

二、成交情况

成交供应商：中国通信建设第四工程局有限公司

成交价：433063.51元

地址：郑州市二七区中原东路102号

工期：30日历天

项目经理：郭琨      注册编号：豫1412017201729013

质量要求：工程质量满足国家现行施工验收规范和质量验评标准要求

三、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共

服务平台》、《郑州自来水投资控股有限公司》上发布，成交公告期限为1个工

作日。

四、其他补充事宜：无

五、联系事项

采购人：郑州自来水投资控股有限公司

地址：河南省郑州市中原区中原中路67号

联系人：李先生

电话：0371-56850607

电子邮箱：dbgsxmb@163.com



传真：0371-56850607

代理机构：中建山河建设管理集团有限公司

地址：郑州市金水区经五路23号

联系人：闫女士、张先生

联系电话：0371-65350087  13071082136

电子邮箱：shanheguanli01@163.com

 

mailto:shanheguanli01@163.com

		www.bjca.org.cn
	2024-03-15T15:13:13+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-15T15:13:23+0800
	BJ
	ePolicy




